Always BUILT E&C
Always BUILT E&C앞서가는 기술과 열정 ! 가장 완벽하고 가장 신뢰받는 기업 !
Clean & Beautiful Life
서울사무소 서울특별시 송파구 정의로7길 6, 14층(문정동, PNS홈즈타워)
공          장 경기도 화성시 팔탄면 율암리 441-3
T  02-6952-6670                     F  070-8668-0390
E  aplus3400@hanmail.net      H  www.builtenc.co.kr

A
H
W B W
C
■ [#.150~#.700]
SECTION "A-A"
제원표
단위 : mm
Model
No.
신축량
제품목 블록아웃 제품유간 철근
(kg/m)
무수측
Con'c/㎡A W H Min Mid Max
BSF-35 35 250 200 250 82.5 100 117.5 15.6 0.1
BSF-80 80 315 300 250 70 110 150 15.6 0.15
BSF-100 100 345 300 250 70 120 170 15.6 0.15
BSF-120 120 375 300 250 70 130 190 17.6 0.15
BSF-150 150 420 350 250 85 160 235 17.8 0.18
BSF-160 160 435 350 250 90 170 250 21.6 0.18
BSF-200 200 495 350 250 110 210 310 21.6 0.18
BSF-250 250 590 450 300 125 250 375 24.1 0.27
BSF-300 300 665 450 300 150 300 450 24.3 0.27
BSF-350 350 780 500 300 175 350 525 28.0 0.3
BSF-400 400 855 600 350 200 400 600 28.0 0.42
BSF-450 450 930 600 350 225 450 675 29.8 0.42
BSF-500 500 1045 700 350 250 500 750 30.5 0.49
BSF-550 550 1160 700 350 275 550 825 31.2 0.49
BSF-600 600 1235 800 350 300 600 900 31.2 0.56
BSF-700 700 1385 800 350 350 700 1050 31.2 0.56
27가장 완벽하고 가장 신뢰받는 기업 BUILT E&C   l26 l   CLEAN & BEAUTIFUL LIFE BUILT E&C
앞서가는 기술과 열정 !
가장 완벽하고 가장 신뢰받는 기업 !